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EAET7ICARANDS AV FvT

O) PYFIREETIL —

EFIE MR20 ‘ MR33 ‘ MR42
802.11a/b/g/n/ac wave 2 802.11a/b/g/n/ac wave2 802.11a/b/g/n/ac  wave2
802.11b/g/n 75+ 802.11b/g/n 777, 802.11a/nfac 7T+
802.11a/n/ac 777 tTFa2UF+ (WIPS) ERFEEER 777, Bluetooth Low Energy (BLE) 757!

3-ARU—L 3x3 MIMO
(SU-MIMO/ MU-MIMO) *?

2-2RU—/12x2 MIMO (SU-MIMO/MU-MIMO) *2
1.3 Gbps 1.3 Gbps 1.9 Gbps
1X1 GbE 1X1GbE 1X1 GbE

802.3at PoE+. WR7979%*. 802.3af
PoE (EEHE—K) **

BRUfTIFEE EHR*° EHE @ °
MR20-HW MR33-HW MR42-HW

EFILE MR45 MR52 MR53 MRS55

802'11a/b/(§g;/fi;: A 802.11a/b/g/n/ac  wave2 802.11a/b/g/n/ac wave2 802.11a/b/g/ac/ax (draft)

802.11b/g/nfax7 57
802.11a/n/ac/ax 7>+
TFa1UF1 (WIPS) ERFERE
$A7>7 7. Bluetooth Low
Energy 75 +*!

802.3af, BEFT T 802.3af PoE. BEFY 79"

802.11b/g/nfax7 57
802.11a/n/ac/ax 7T+
tFa1UF1 (WIPS) ERFERE
EMA7>7 7. Bluetooth Low
Energy 75 +*!

802.11b/g/n 72T+
802.11a/nfac 75+
TFaUF« (WIPS) ERFEESR7 YT
Bluetooth Low Energy 777"

5GHz (&8 ARU—1 8%
8 MIMO (SU-MIMO/MU-
MIMO it 4-2RU—L 4% 4 MIMO (SU-MIMO/ MU-MIMO) *2 MIMO) *2, 2.4GHz & 4 Z~U—
I 4% 4 MIMO (SU-MIMO/
MU-MIMO) *2
3.5 Gbps 2.5 Gbps 2.5 Gbps 5.9 Gbps
1X 2.5 MultiGbE 2%X1GbE 1X1GbE. 1X2.5 MultiGbE 1X 5 MultiGbE
802.3at PoE+. BR7YS9** 802.3at PoE+. BFE75 9% 802.3af PoE (IEEHE—R) ** 802.3at PoE+. BE759S9*°
il Gl il 8 *°

MR45-HW MR52-HW MR53-HW MR55-HW

O) 7T FAMIFETIL
| oms |

802.11a/b/g/n/ac wave2 802.11a/b/g/n/ac  wave2
802.11b/g/n 75+ 802.11b/g/n 75 F*7
7T LR 802.11a/nfac 75+’ 802.11a/nfac 75 +*7
(K1) tF+a2UT 4 (WIPS) ERFEESH7 VT TFaUT« (WIPS) ERFEEER7 YT
Bluetooth Low Energy 757" Bluetooth Low Energy 757"
3-2kU—L13x3 MIMO (SU-MIMO/MU-MIMO) *2 4-Z~J— L 4x4 MIMO (SU-MIMO/MU-MIMO) *2
1.9 Gbps 2.5 Gbps
1X1 GbE 1X1 GbE. 1%X2.5 MultiGbE

802.3at PoE+. BRE7979%% 802.3af PoE (EEHE—R) ** 802.3at PoE+. ®RE79 7973 802.3af PoE (IEEHE—R) **

BUfIFEE it =it
MR42E-HW MR53E-HW

#1 BLE E—IJYMDX{SICk 2 BLEF/NA ZIBHBECHAINE T, BLEICK DT —IBIE (1 V9 —Fv hPIERABE) FRELEEA.
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3.8 dBi (2.4GHz)
5.5 dBi (5GHz)

MR42E: MA-ANT-3-A5 (51@/\v7)

LAl \R53E: MA-ANT-3-A6  (6{8/%7)

FL=-FALTVar)b
FUTF (FOUFILN)

2.9 dBi (2.4GHz2)
3.7 dBi (6GHz)

MR42E: MA-ANT-3-D5
MR53E: MA-ANT-3-D6
ROVF4VTFy MERIFEYH

RIS : AU

3 dBi (2.4GHz)
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11.2 dBi (2.4GHz)
10.8 dBi (5GHz)

MR42E: MA-ANT-3-F5
MR53E: MA-ANT-3-F6
ROVT 4T Fy NMERIFED*?

#1 KFEUMITSTv (MA-MNT-ANT-3) EEBERVGF TS0y (MA-MNT-ANT-4) [SHIGLET .
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MA-MNT-ANT-1 MA-MNT-ANT-2

MRTILDBE, FER,

4DDFHEVRAAYFR—bZRHA I
MR3OHD 74— L7779, VolPESE
IPTVOXSRIPHIGT /INA AEE R T D2EIR
MR—FZHREETDT—AICKRETI . Ffle7v
FUVT%MR30H DEEHSER T DEER
BDA. EATH A UERBELEE A

- -
TSA7 Y NMERBO4D0D 1GbE FEEEICERSINZAGOEDT v
R— b (802.3at#5EHs(F. 1/K— b TV VT BPoEMIGK— b EEHEE
D3 802.3af HFI5IT) Nna3¥ovhoJu—RIL

MA-MNT-ANT-3

MA-MNT-ANT-4

RERECHRERMR30H
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802.11a/b/g/n/ac wave2
802.11b/g/n 77 7. 802.11a/n/ac 72T 7
EFaUF« (WIPS) ERFEEER7 VT T
Bluetooth Low Energy (BLE) 77 +*'
2-ZkU—1 2x2 MIMO (SU-MIMO/ MU-MIMO)
1.3 Gbps
1 X 1GbE (802.3af £802.3atlc&?
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802.11a/b/g/n/ac wave2

ﬁJ:V':"fd% 802.11b/g/n7 57
(PiER) 802.11a/n/ac 757+
- 2-ZkU—L 2x2 MIMO (SU-MIMO/ MU-MIMO)

MIMO ¢
BRARE 1.3 Gbps

AR 1x 1 GbE
. - 802.3af PoE
——
SR —

O) PYFFHMITET)

‘ - 802.11a/b/g/n/ac wave2 802.11a/b/g/n/ac wave2

802.11b/g/n 757+, 802.11a/n/ac 7>57*"
tFaUF« (WIPS) & RFEESR7 VT
Bluetooth Low Energy 7> *2

MIMO 55 2-ZAKU—L2x2 MIMO 4-ZKU—L 4% 4 MIMO
(SU-MIMO / MU-MIMO) (SU-MIMO / MU-MIMO)

1.3 Gbps 2.5 Gbps

Tt
| (GHM31F)

AVI—=TIAR 1X1 GbE 1X1GbE. 1X2.5 MultiGbE

- 802.3af PoE 802.3at PoE+. 802.3af PoE (REHE—R) **
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PoE / PoE+ ZYR—kdBR—b
IVI9—=TSAXDEF1VUT~«
Layer 7 7 U —2a>v @ik
BEELEFFDQOS

BAFREESAMEVRICDONT

AAYFREEFERFR T DS A2V A

DEANUETT, A vFESA Y e

AF 11 THROEET, SAEVRIE

1ENS 10FFXFTERIRTE T, BH. N=RoI7 SAEYR
Tl (A—ILRRAIVINA) HEELTTHE

ATNBEE. ZOFHEDSIEVR >revamm S
EEATINE IS A, Tk 120 LIC-E5IL% (51 : MS120-8FP) -1YR
Tl3i, RAVFTREER (J14YH 3R LIC-EF)L4 (B : MS120-8FP) -3YR
IWAIvF>2J, Warm Spare) Z# 54 LIC-EF)L% (1 : MS120-8FP) -5YR
TIBZEF. B DSAEVANNEE 748 LIC- E51L (B : MS120-8FP) -7YR
BIET 104 LIC-E5)L4 (1 : MS120-8FP) -10YR

AVINTRRAYFDSAVF VT

MS120-8 MS120-8LP MS120-8FP

2 X 1GbE (SFP) 2 X 1GbE (SFP) 2 X 1GbE (SFP)

TAINIRIvFIIEE X X x
EFNSTETR X X X

PoEXfIbEBE X 67W (PoE, PoE+) 124W (PoE, PoE+)

20Gbps 20Gbps 20Gbps
MS120-8-HW MS120-8LP-HW MS120-8FP-HW
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MS120-48FP
(POEIZETIL)

MS120-24P MS120-48LP
(POEIZETIL) (POEIZETIL)

EFILE ‘ MS120-24

24X GbE 24X GbE 48X GbE 48X GbE 48X GbE
4% 1GbE (SFP) 4% 1GbE (SFP) 4% 1GbE (SFP) 4% 1GbE (SFP) 4% 1GbE (SFP)
T4INWRIEITEE X X X X X
POESIGESE x 370W (PoE,PoE+) x 370W (POE,PoE+) 740W (POE,POE+)
56Gbps 56Gbps 104Gbps 104Gbps 104Gbps
o 0 o 0 o
L3#eeE DHCPUL—
MS120-24-HW MS120-24P-HW MS120-48-HW MS120-48LP-HW MS120-48FP-HW
MS2103U—XDSA >V Fw
24X GbE 24X GbE 48X GbE 48X GbE 48X GbE
4 x 1GbE (SFP) 4 x 1GbE (SFP) 4 x 1GbE (SFP) 4 x 1GbE (SFP) 4 x 1GbE (SFP)
J4IBNRSv4TBE 80Gbps (&R T v+ T4 —TIHBE) ¥ MS225 Y U—RXEDRTwF VT EHR—h
x 370W (PoE,PoE+) x 370W (PoE,PoE+) 740W (PoE,PoE+)
128Gbps 128Gbps 176Gbps 176Gbps 176Gbps
SwIRIVN O O O O O
L3t AIFAVIN—F 47 (@A 16)b—k). DHCPUL—
MS210-24-HW MS210-24P-HW MS210-48-HW MS210-48LP-HW MS210-48FP-HW

MS225 2 U—XDSA Vv

L

e e

MS225-24P MS225-48 MS225-48LP MS225-48FP
(POEXIHEFIL) POEXIISETIL) (POESIIHEFIL)

24X GbE 24X GbE 48X GbE 48X GbE 48X GbE
4 x 10GbE (SFP+) 4 X 10GbE (SFP+) 4 % 10GbE (SFP+) 4 x 10GDbE (SFP+) 4 X 10GbE (SFP+)
TAINNRIvEVTER 80Gbps (BIER S v+ 77 —TIILHWAE) % MS210 YU—REDR T v+ I =T R—k

EFAERTR X X X X X

EFIE ‘ MS225-24

x 370W (PoE,PoE+) x 370W (PoE,PoE+) 740W (PoE,PoE+)
128Gbps 128Gbps 176Gbps 176Gbps 176Gbps
AIF VI —F 4T (@A 16)L—N). DHCPUL—
nE MS225-24-HW MS225-24P-HW MS225-48-HW MS225-48LP-HW MS225-48FP-HW
MS250U—XDSA v
-

s ‘ MSeStRes (Pl\gggﬁsﬁgg;‘i) (Ilg’/losEzig%-i_%z) (yoSE%(g%;E;E}B
24X GbE 24X GbE 48X GbE 48X GbE 48X GbE
4 x 10GbE (SFP+) 4 x 10GbE (SFP+) 4 x 10GbE (SFP+) 4 x 10GbE (SFP+) 4 x 10GbE (SFP+)

TAINNAIv+YTEE 80Gbps (Bi&R Y v+ T —TIUH'AE)
(B 250W D PSU HY778) (Bl 640W KIS PSU H'AZE) (B 250W KIS0 PSU HYAZE) (B 640W I FHD PSU W' #AZE) (BIi& 1025 W IO PSUN #78)

x 370W (PoE,PoE+) x 370W (PoE,PoE+) 740W (PoE,PoE+)
128Gbps 128Gbps 176Gbps 176Gbps 176Gbps

L3t 29T 49T [FAF 2T =T 42T (8K 1024 )b—N). DHCPH—/S&UL—. WarmSpare (VRRP)

MS250-24-HW MS250-24P-HW MS250-48-HW MS250-48LP-HW MS250-48FP-HW
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MS350 2 U—XDSAVFvT

MS350-24 MS350-24P (PoEXHETIL) MS350-48

FOIVT 24 X GbE 24 X GbE 48 X GbE

FyIUVT 4 X 10GbE (SFP+) 4 X 10GbE (SFP+) 4 X 10GbE (SFP+)
TAINNAIv+ITER 160Gbps (50cm D7 — 7' UH'EHE)
EFNERLE O (Bl 250W D PSU hYiZ8) O (Bli& 640W KHHD PSU Hi478) O (Bl 250W D PSU hYiZE)
POEXIEESE X 370W (PoE,PoE+) x
AAVFIITBE 128Gbps 128Gbps 176Gbps

SyIIIVE O O O

L3 #aE 2AIF VI [FAFZVII—T 4T (&A8192)L—K) . DHCP —/V&UL—, WarmSpare (VRRP) . ¥ ILF F+ANL—F 1> 7 (PIM-SM)
BIE MS350-24-HW MS350-24P-HW MS350-48-HW

T

MS350-48LP (PoEXIZETIL) MS350-48FP (PoERMISETIL) MS350-24X (PoE R HET L)
FHIIT 48 X GbE 48 X GbE 16 X GbE. 8 X MultiGbE
TyITUVT 4 X 10GbE (SFP+) 4 X 10GbE (SFP+) 4 X 10GbE (SFP+)
TAINVRI v+ TER 160Gbps (50cm D — 7' UL EE)
EFNERTE O (Bl 640W D PSU hY4Z8) O (Bli& 1025W 35D PSU HYiAZE) O (Bli& 1025W WD PSU hYiAZE)
PoE 3/t 370W (PoE,PoE+) 740W (PoE,PoE+) 740W (PoE,PoE+,UPoE)
ZAAVFIIBE 176Gbps 176Gbps 272Gbps
SyIIDIVE O O O
2IFAvT | FAFTZYIIN—F1VT
L3 sk AIFAvI [ FAFZVII—FT 40T (EsijC8192)ll—_|\)~ D‘HCPU‘—I\“&UI/—\ (X 16384)L—F). DHCP Y —/\&UL—,
WarmSpare (VRRP). YILFFvZAML—F 127 (PIM-SM) WarmSpare (VRRP).
RIWFFvANV—F 127 (PIM-SM)
BUE MS350-48LP-HW MS350-48FP-HW MS350-24X-HW

MS355U—XDS5AVFvT

MS355-24X MS355-24X2 MS355-48X MS355-48X2

FOVIVT 16 X GbE. 8 X MultiGbE 24 X MultiGbE 32 X GbE. 16 X MultiGbE 24 X GbE. 24 X MultiGbE

7y FUVT 2 X 40G QSPF+ ®ULLIZ 4 X 10G SFP
TIHNRIvEYTER 400Gbps BIER I v+ T —T )LHNti78)
EANERTR O (Bli& 1025W D PSU HYAZE)
PoEXIGESE 740W (PoE,PoE+,UPoE)
ZAVF VIR 352Gbps 640Gbps 544Gbps 688Gbps

SyIRIUN @)

L3 #aE 2IF4vIFAF VI I—F 42T (A 16384)L—1) . DHCPH—/\&UL—, WarmSpare (VRRP) . ¥ )LF F+ A L—F 1> (PIM-SM)
MS355-24X-HW MS355-24X2-HW MS355-48X-HW MS355-48X2-HW
MS410U—XDSAVFvT
. e o= . L mmmmmmL
MS410-16 MS410-32
16 X GbE (SFP) 32 X GbE (SFP)
2 X 10GbE (SFP+) 4 X 10GbE (SFP+)
160Gbps (B&R I v+ T4 —T LN AE)
O (Blli& 250W SR PSU Hi478)
X

ZAYFIITE 72Gbps 144Gbps

SyIIIUN @)

L3 #aE RITAVT | FTAFZVIIN—FT 47 (&A8192)Lb—bK) . DHCP B —/V&UL—,WarmSpare (VRRP) . ¥ ILF F+ZANL—F 127 (PIM-SM)

MS410-16-HW MS410-32-HW
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MS425/450 VU—XD5A Vv

- . L e -
e = = = 17— sk e
£51L% MS425-16 MS425-32 MS450-12
16 X 10GbE (SFP+) 32 X 10GbE (SFP+) 12 X 40GbE (QSFP)
2 X 40GbE (QSFP) 2 X 40GbE (QSFP) 2 x 100G (QSFP28)
160Gbps (R 9 vI#EmEAR—NIIEEH. 400Gbps (R 9 vI RS AR — g,
BIEHDR T vE YT — T Uk BTy T T COEEH ) BE RS wF 77— T IUHRE)
ERNERTE O (Blli& 250W MSD PSU iz
PoEXLESE X
ZAAVFVIEE 480Gbps 800Gbps 1.36Tbps
0
255 490194 F 00—« V7 (BR16384)L—h \MSA50-12003 12286)L—h) . DHCPH—/S&UL—,
WarmSpare (VRRP) . RILFF+ZNL—7 127 (PIM-SM)
MS425-16-HW MS425-32-HW MS450-12-HW

=R J1—F (MA-PWR-CORD-JP) HEXREEERU A

s | A
MS 120. 210. 225 YU—X 1K
MS 250. 350. 355. 410. 425. 450 YU—X 1%*
HBIFTUORRABREY 1—ILZENT 2156, G5t 2F0BRI—FEZHBATIHENGIEFT.

(ONNVRIvFVIRT—INF Ty

MA-CBL-40G-50CM MA-CBL-100G-50CM
MA-CBL-40G-1M MA-CBL-100G-1M
MA-CBL-40G-3M MA-CBL-100G-3M

FI;
==

BEY21—)b

MA-PWR-250WAC MA-PWR-640WAC MA-PWR-1025WAC

R PO 22
MA-SFP-1GB-TX 1000BASE-T 100m MS 120. 210. 225. 250. 350. 355. 410. 425 ¥U—X
MA-SFP-1GB-SX 1000BASE-SX 550m MS 120. 210. 225. 250. 350. 355. 410. 425 YU—X
MA-SFP-1GB-LX10 1000BASE-LX10 10Km MS 120. 210. 225. 250. 350. 355. 410. 425 YU—X
MA-SFP-10GB-SR 10GBASE-SR 400m MS 225, 250. 350. 355. 410, 425 YU—X
MA-SFP-10GB-LR 10GBASE-LR 10Km MS 225, 250. 350. 355. 410. 425 YU—2X
MA-SFP-10GB-LRM 10GBASE-LRM 220m MS 225. 250. 350. 355. 410. 425 YU—X
MA-CBL-TA-1M 10GSFP+Cu IMRDT —TILffE MS 225, 250. 350. 355. 410, 425 YU—X
MA-CBL-TA-3M 10GSFP+Cu 3MEDT—TILffE MS 225. 250. 350. 355. 410. 425 YU—2X
MA-QSFP-40G-SR4 QSFP - MPO12 150m MS 355. 425. 4502U—X
MA-QSFP-40G-LR4 QSFP-LC 10km MS 355. 425, 450¥U—X
MA-QSFP-40G-CSR4 QSFP - MPO12 400m MS 355. 425, 450U—X
MA-QSFP-40G-SR-BD QSFP - Duplex LC 150m MS 355. 425, 450 U—X
MA-QSFP-100G-SR4 QSFP - MPO 100m MS 450 U—X
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TXaUTA T TSAT I ADITEBN

WAN?&%% (PPPOERE) ®IL—FT«4Th5,. VPN, Xttt Firewalli@EDEF1UT o8
BEERE L. ERE8HEE/ RAE—IITSUYFISFVYIINR/T—I9tEVI—FTHR—KT
%)’E:FJUT477°74J JATY,

EEENA S A b
> kit Firewall. 254 72hVPN. 4 VPN,
IDS/IPS

> NAT/DHCP. 3G/4GEIL5—(BFEAIESIMZXOvH
BEHETILOHFTR—K).
AITavII—b UVINSIIVT

> NSJqwo vz—EV7, 3z 7_' W I ILIUDT,
Geo-based firewall (KUY —([CERZ%ZIEEDIRE

SA TV ADEFEICDONT

TFAUTA T FSA TV ARPEEREH T DS A BV ADBADNUETT,
SAEVRICBEIR=RERBIIVI—TFSAXSAEVRE, PRNVAREF2IUTASAEY
ADSERIEEFX T

FESAEVRADBREGHEE (A —HF A E—Y3aY)RTH—IT 20BN HIET . EFaUT«
PISATIABICERDSACVAZYR—FITBTELERETETE Ao

BH. FHO—IRRIVNA) EELTTBAINZEE. TOFREDS AV RAZEA
ITRUHEEHIEE Ao

IVI—TSARSAEIR FPRNVZR €F2UF4 SAEVR
ZF—hTIU firewall LTCDIVI—TSA RSV AR
Y1 ~E VPN JVFVY T4IbFIUVT (with Google E—T5—F)
JV—F 17"/ DHCP / NAT / VLAN Cisco AMP Anti-Malware
UVIREIE. TxAIbA—N— SourceFire IPS / IDS
FFUr—y3y avkO—)b Geo-based firewall (KUY —[CERZIEETIHE)

HIT FpyyvT A -

547K VPN -

#1 MX64/MX67/MX68 TlaB—haN&E Ao

ATV ADEANTGE

TFIUTAESAEVRBFIRMITHIETR T SAEVRF1IENS10FFTTERIEIFE T,

N—RDI7 SA4EVR
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O) IVI-FSARS1 VR

SAEVZHE SA eV REIE

16/ LIC-EFIL% (B : MX64) -ENT-1YR
3FH LIC-EFIL& (] : MX64) -ENT-3YR
5 & LIC-EFIL% (5] : MX64) -ENT-5YR
7E™ LIC-EFILE (B : MX64) -ENT-7YR
104/ LIC-E7)L%& (5] : MX64) -ENT-10YR

() PRAVAREFIUFASAEVR

SA Y ZAH” SA TV RABE

16/ LIC-EFIL% (5] : MX64) -SEC-1YR
3 - LIC-EF)L4& (i : MX64) -SEC-3YR
5™ LIC-EF)L4& (f : MX64) -SEC-5YR
7 LIC-EFILE (B : MX64) -SEC-7YR
10F/A LIC-EFIL& (f] : MX64) -SEC-10YR

My kXS24 (warm spare) [ICKD
TTREBREFEDS A2V ICDONT

MX2U—XF, mybRAI VN4 (warm spare) [CKBDTTRIERZY R—NUET,
TYRNZAIUNAEBETIE. 2BEDOMXICHULTIDDSA BV ADHUETT,

EMXYU—RXDH, MSYU—RX(RAYF) TlE. AAvFEHFDSA BV ANUETT,

P07 4 TROMXII—Z i : 251\ BIOMXZU—Z

SqtvanE | i i sqevars

HEEENEN LANRA wF
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CXaVTAFITSATIADSAVFVT

Cisco Meraki MXU—XDtEFaUT47 SA TV AETBNATWVWEULET,

o — P

MX64 MX67 MX68
50 50 50
AF—=KIIWT7AT7

St—IbZ =Py 250Mbps 450Mbps 450Mbps

250Mbps 300Mbps 300Mbps

200Mbps 300Mbps 300Mbps

100Mbps 200Mbps 200Mbps

50 50 50
WANKR—b: 1X 1GbE WANR—k: 1X 1GbE WANR—k:2X 1GbE
LANR—b:4X 1GbE LANR—b:4X 1GbE LAN7R—k: 10X 1GbE
HLANAR—REWANR—RCEETBIET2O0 ¥ LANAK—REWANKR—RCEEITZIET2O0 % LANR—RDSS 2 7K—hd PoE+ (T3
WAN R—EFIB T 2EHTHE WAN R—EFIB T 2E6THE
TAYLUARBETILDOH X
X
X
MX67-HW MX68-HW
MX64-HW MX67W-HW MX68W-HW
MX64W-HW (D4 VLU ANE) (D4 VLU RANE)
(DA YL ANE) MX67C-HW-WW MX68CW-HW-WW
(SIMZOvhAE) (D4 LR /SIMZOYARE)

EFIEZ MX84 ‘ MX100 ‘ MX250 ‘ MX450
HRISA TN 200 500 2000 10000
S 500Mbps 750Mbps 4Gbps 6Gbps
AMPRJL—Fwi*! 500Mbps 750Mbps 2Gbps 4Gbps
IDSRIL—Fyr*! 320Mbps 650Mbps 2Gbps 4Gbps
VPNZR)L—Twhk 250Mbps 500Mbps 1Gbps 2Gbps
RAVPNtyvay 100 250 3000 5000
WANR—b : 2X1GbE WANR—h : 2X1GbE WANR—b : 2X10GbESFP+)*2  WANHR—K : 2X10GbE(SFP+)*?
A I—TTAR LANR—b : 8X1GbE LANR—b : 8X1GbE LANR—I : 8X1GbE LANR— : 8X1GbE
2X1GbE (SFP) 2X1GbE (SFP) 8X1GbE (SFP) 8X1GbE (SFP)
8X10GDbE (SFP+) 8X10GDbE (SFP+)
DA VLA X
SwIR DY O
U MX84-HW MX100-HW MX250-HW MX450-HW

1 FRNVZAREFIUT A SAEYANUBREETT .
#2  WANR— MEFRIC SFP/SFP+ & 1 XU ETHBAV R BENTTNE T,
#3 MRABRZFEETERLTVET,
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TAVYUARNBRETILDDTA LU A {11k

KA 802.11a/b/g/n/ac wave 1 802.11a/b/g/n/ac wave 2

7Ttk (M) 802.11b/g/n7>5+. 802.11b/g/n/ac 7> 77+
MIMO it 2-Z2kU—12%X2MIMO (SU-MIMO) 2- ARU—12 X 2MIMO (MU-MIMO)
RARE 1.2Gbps 1.3Gbps

FAY 3.0dBi (2.4GHz) /3.5dBi (5GHz)

SFP/SFP+ RS Z

MA-SFP-1GB-TX 1000BASE-T 100m MX 84. 100. 250. 450 ¥U—X

MA-SFP-1GB-SX 1000BASE-SX 550m MX 84, 100. 250. 450 ¥U—X

MA-SFP-1GB-LX10 1000BASE-LX10 10Km MX 84. 100. 250. 450 ¥U—X
MA-SFP-10GB-SR 10GBASE-SR 400m MX 250. 450 YU—X
MA-SFP-10GB-LR 10GBASE-LR 10Km MX 250, 450 YU—X
MA-SFP-10GB-LRM 10GBASE-LRM 300m MX 250. 450 YU—X
MA-CBL-TA-1M 10GSFP+Cu IMRDT—TIUFE MX 250. 450 YU—X
MA-CBL-TA-3M 10GSFP+Cu 3MRDT—TILfiE MX 250. 450 ¥U—X

— — —— Y ~ — f— ~
FLID—hH—CEBkRtEF2UT4T7TSSA4T7RZ3
4DDFAHEYRNZAAvFi—r&E802.11ac Wave 2 WiFi ZiBEA fcEBEHEEQFDOI>
INIRREFAUT AT TSATVATT, SHROMXVU—XES A ME VPN TiERIT D
ElCEk, BEICBENTSHARYNT—IANDT7IEATRENTREICKRIET, FITE
BElEfhMeraki VU —XEBRICTSORDNSTINA AEELEEERHTIEETT,

Z3

5
AT—RIIVIT7AT7
Ir—)LRIL—Tvk 100 Mbps

JVINT hIA XBOTHREEMEZRVEE A, J a = e - ~ FROI _
(173.4mm X 112mm X 26.3mm) FARI—TFyh TYF—TSARSA LV AOHEISTRB R, FYHK—h

VPN ZL—"whk 50 Mbps
WANR—b:1X1GbE. LANKR—bk:4 X 1GbE
(35 1R—hI3 802.3af HFTXIIE)
&% 1 802.11a/b/g/n/ac Wave2, 2 AKU—/12x2 MU-MIMO.
RARE 1.3Gbps
RIFNFRIRIV R
(MA-STND-1) 5THELTLE T, Z3-HW

LIC-Z3-ENT-1YR. LIC-Z3-ENT-3YR. LIC-Z3-ENT-5YR
LIC-Z3-ENT-7YR. LIC-Z3-ENT-10YR
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Amazon Web Services & Microsoft Azure H D
Virtual MX100

Virtual MX100 (vMX100) 1. WU I IS ORBEDIRE ARSIV XTI, Amazon Web
Services BUKI[F Microsoft Azure [CHIGULFE T, VMX100IEMXIU—XDYITRIT7RRELT.
VPNIVtEVR—9 —DHEEIREULE T, CNICKVESHBREITI TR EEDNTVYITSTIRETD
VPNRyrD—T% Meraki DI S IRDNS—{ECEBICHRERSUVICERZITOIENTREICIRUET

¥ VMX100 D VPN R)L—FyME500Mbps TG o #/N\—RUIF7FEVNE. SAEYADHHUETT,
% Azure CSPIRIETVMX ZERT B1eHICBREX—A— DY R—MKBENDETT . FMICDOTHEUTREHEERBUELTITERLETV,

SA Y RAHE SV RBEH

Virtual MX for Amazon Web Services & 1466/ LIC-VMX100-1YR
Microsoft Azure 34ERY LIC-VMX100-3YR
S5/ LIC-VMX100-5YR

=EI1—F (MA-PWR-CORD-JP) MEAREZGESEU A

MX64-HW. MX64W-HW.
MX67-HW. MX67W-HW. MX67C-HW-WW.

MX68-HW. MX68W-HW. MX68CW-HW-WW. 1%
MX84-HW. MX100-HW. Z3-HW
MX250-HW. MX450-HW 2K
HAAEHIEETERI -V NTRIER
~ — ~ W —\t 73 /\\
-~ — —
iOS. Android. Mac. Windows. BERENASA b~

Chrome OS. WindowsPhone[C 3 & UL
A VB ANIHERIRTZ SAT7 VAP RYE
D—I0%NBEUVIEVWISORR—ADTFT/INA
ABEBYY1—3 VT,

> F7FUsr—vavoF oA
> EFaUTALEE

> RRFOEYazZyo

> Backpack™ 771 ILHEE
> Active Directory & D&

TJALEVAICDONT

FNA R DEESA CVADBEANKE C
TY, SAEVAHBIFRKRTSFERTY,
B0EEFATRERNSAFILSAEYRAZED

[

A\ — D,
FAEIFFET,
BEFNAR SAEVA
SAEVREE SAEVRBE PR—MRRT/INA 2

14ER8 LIC-SME-1YR > Android 4.4 t

> Chrome OS

>iOS 5 E
B[ LIC-SME-3YR > tvOS 10.20 k£

> macOS 10.7 t

> Windows 10. 8.1. 8. 7. Windows 10 Mobile
5/ LIC-SME-5YR

> Windows Server 2016. 2012, 2008 R2
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MV 2+ a2UT 4 AXSDITHENT

[MerakiDFvam—RE., HRDECHSTHHBIEDIRTDAXRSDREREREE
BZREHULET, 2ETOAXSEFIVIVIAR—RTEERINDE. IXSEEBHADOY—NEAE
TH XK EBAASICETIAHFMAEDEVWWIUYRZAT—RANV—IZEHULTWVWDIEH. XY
RDO—JEFZFL3—9— (NVR) BAETY, YA MNIBEBRT/NA RIEHAASDHTT,
IV, FILS (LY XBEOEBIENE) ICERELTOLERE A
A A
( > EhRIDS Y REE

> IwIARN—Y

> E—YavUR—RRE
> EERDTHEE
> E—vavy—F

> BErPvFT—h

BAFREESATEVRICDNT

AASHKUREFERFERTDSA BV ADBARBETT . AXSESAEVRFIF1THIOE
FIo SAEVRABR1ENS10FFTTERIEITFT. BB, Tl (I—ILRXIVNA) #EEL
CTITBAINZHEE. TOFHBEDSA TV AZEBATINERIHIFTEA.

SAEVZHE SA eV RBIH

§ 1409 LIC-MV-1YR
( . 34ER LIC-MV-3YR
' + 54 LIC-MV-5YR
74 LIC-MV-7YR

N—R 7 SAtEVA
Fozs > 10 LIC-MV-10YR

TFAUTAAAXASBAIYO T4V IT P75 U—

« B _ ) c:f, -
i ¥ v
L e !
BOFFI914F BEFFIP—L R—=ILY IV BEFFIP—L LEIBHSIF TS wvh
MA-MNT-MV-10 MA-MNT-MV-20 MA-MNT-MV-30 MA-MNT-MV-31

MV722U—X MV722U—X MVi122U—X MV22U—X
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ISURANV—IICI0BZFc(E 180 HDER /NI 7w FEREHNTRET I o

> ISHREARAS AN —INDHXSF 27 )L IR
> 720p/1080p BEDE 74 REEY HK—h
> NAS 1Y 1Mbps L ED#EE 7 v 70— R EiE
S ARSTEDF FYIVSAEYATEN
> FRTOAXSTHEIE

SA Y ZHE
1568

3EFH
5™

MV EF2UTAAASDSAVFvT

LR
()=
IR IR FREEEE
;MERE

AV9T1—R

BR7ISY
A=Y
ORISR
B

EFILE
KRBT
RARRE
Lz
[Ed)=:]

PR IR BRE EEE

EERE
AV9T1—R

==

II

BR7YTY

BURRE
BE

=
MV12WE
B (Zffiie T~ —LA)L)
4MP (2688x1520)

114°KFE,. 61°EB. 132°WA
=&A 15m

1x 10/100/1000 Base-T Ethernet
(RJ45)
802.11 a/b/g/n/ac

802.3af PoE
X *1
128GB
O (EE@EHRBATL—)
MV12WE-HW

T

W

Mv22

EBA G2 X— L)
4MP (2688 % 1520)
AZERLUV X (3-9mm focal length)
36°-112°K¥, 20°-57"FE. 42°-138"WA

RA30m
0C~45C

1x 10/100/1000 Base-T Ethernet (RJ45), 802.11 a/b/g/n/ac
802.3af PoE

X->:<-1

256GB

O EBRERTL—)

MV22-HW

90BHEDIS IR —HATSA IR
LIC-MV-CA90-1YR
LIC-MV-CA90-3YR
LIC-MV-CA90-5YR

e
MV12W

BA EE2AEPIU7ERICRE)
4MP (2688x1520)

1149KE, 61°EE. 132°WA
&A 15m
0C~ 40T

1x 10/100/1000 Base-T Ethernet
(RJ45)
802.11 a/b/g/n/ac

802.3af PoE
X *1
256GB
O (E@mHRERATL—N)
MV12W-HW

180BENISUR7 —HAATS1 VR
LIC-MV-CA180-1YR
LIC-MV-CA180-3YR
LIC-MV-CA180-5YR

~

\AAPA\

BA  (HAVOSERICRE)
4MP (2688x1520)

737KFE, 44°EE. 86" %A
=A 15m

1x 10/100/1000 Base-T Ethernet
(RJ45)
802.11 a/b/g/n/ac

802.3af PoE
X #*1
256GB
O EmsRBERTL—N)
MV12N-HW

/——-\\

V>

MV72

B GERX— L)
4MP (2688 % 1520)
ZERLU YR (3-9mm focal length)
36°-112°K¥, 20°-57"FE. 42°-138" WA

RA30m

-40C~507C
1x 10/100/1000 Base-T Ethernet (RJ45), 802.11 a/b/g/n/ac

b—9 —3JEEREF:802.3af PoE. £—9—f#fE§:802.3at PoE

#1POEZYIR— b URBVRA v F EERT DBEE. BIERIFEYD/NT—4( I 175 (MA-INJ-4-US) ZBAL TV,

X->2<'I

256GB

O EERERTL—H)

MV72-HW
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Meraki Insight (MI) O Z#87]
ITEEBEENLANEZEI cRYND =TI 7P U —aVOREZE I RY— I RTEHMICOT
QUN—KT B9V aR—RDAFVaViEETd, TVRI—FIIARUIVAICESIT DA
NOBRZHFE(LTDET., LURERERNDDRERIT H—ERERBTEDRIICHIET,

HERE/\A S 1 bk o
> WAN. AV9—2vh, PFUSr—vaviNTz— & =
AT =

> JO-BEHOTYRFyERERBICEIVTHE
ENENTF—VZAZXIAFZ DUKR—bk

BAFREESATEVRICDNT

MIE. PFADTF—9%ZIRETSILVITIIELTMX U —
REFIAIBEIFE T, MIDSA 2V REMX S U—XHH R—
NIBZAIL—YNCIIRUT. 1. 3. BENSEIREIFET, MXYU—Z (MX 51 £>2) SR

# Warm Spare [C&ZMXYU—XDARILZTOTVRBEE. SAEVRFIDDHHETT,

 amss= -

B SAEVAHE SAEVRILTF RIVN—RDTT7H
LIC-MI-S-1Y /LIC-MI-S-3Y ./ LIC-MI-S-5Y 1/3 /544 Small (&AZIL—Fvk450Mbps) MX 64. 67. 68. Z3

LIC-MI-M-1Y / LIC-MI-M-3Y / LIC-MI-M-5Y 13/ 5[ Medium (&EXZIL— vk 750Mbps) MX 84. 100
LIC-MI-L-1Y ./ LIC-MI-L-3Y / LIC-MI-L-5Y 1/3 /544 Large (RXRIL—vE5Gbps) MX 250

LIC-MI-XL-1Y ./ LIC-MI-XL-3Y ./ LIC-MI-XL-5Y 13/ 544 XLarge (&AXRIL—TFvk 10Gbps) MX 450

1 BIVN=ROITZEN EHIDSA VF v TTRPRDSA LV R FFHR— bENE A,
() MX84 IS LT Small DS A YR IA T% BRI R EETEFEA. MX250ICH LT MediumDS A £V R 91 BRI HTEFTEE A,

Cisco Meraki
{Rsl () /(R<F (BE)NEICDOWNT

EHEICEREDRIANTTNVET,
DEICHUTHEDRSTY —ERICTIALIEE L,

all

(R(E) ERB(TFETRMNINZTHUEY NNV IIRE (F&18) Cisco Meraki RMA Only B —EZ

+ SAITIALIMRIYU—R (ENETIL). MSTU—R, MXZU—ZR, | - FEHUEYRNYIRIFTIERLA VYA MIBHRG
ZyU—2 - 1 FREREIDREZ —IE b FIRTF LR HE
«3FEM:MVIYU—X

- 15/ MRYU—X BAETIL). 77EPU— (HER)

Meraki 77 =AI 7Y RAIVRA €29 — (TAC) NX—)b. BEFECTOSHEE

[=ES T - WETERZED QAICHNIG
=0  X=)LCOBBERF. MerakiZ IR v aR—RMS TIKFEL EE L) (BAREHI) o
- BEECOBRHEEE. 03-4540-9887 NBHNFKEE L) (BABRIGR T Y I REDBEIFHEEBR) o
BASEWIG O AERFEEFH 9:00-17:00, FHUEYRNYI EF VP A MR, HARIETH SEIRTTEE
SrES S ROBMK(E 24 b5 365 BHXIIG / LEELISHSTEEERG - FH9:00-17:00 (BE%HHX)
« SEHUEYRNYIDH, HH 166EFT2IDFEEFRE - 24 BRI (4 BFREILIRICRX)
« 24 BRI (2 B REILIAICHEX)
Meraki TAC W3R U E S HIRTUTZIBEIC, FUHARDBE., TVIZTICLBIRERIFES 3m U T OB
H—EAWREERDOE RS Z IBEDGAICHBEIILET, [CBRVFE T
BERCEBETHILT DUENHIFT .
{REEEARE DD Meraki #28 RSFEAE R DOLIT D Meraki #28
HUATF’PZIEYU— (1 6H4REE) ERBEINET . MR:/N\—R%x7 1=wh, MS:N\—R9x7 1=Zwh/T7>V/ER

. SFPEY2—IL GBI GEA YRy I R) B twinax ESFP+o—Jb, | 1=yh . MXIN—RYT? 1=wh/EEI=vN/ PZYFF. MViA—
RELHENS 2 9y — T, RYYNN—RIIPERI VR, PYTF A VT —  ROIP 1wk
TIARAEI2—)b. T7Y. BEI—R., PoEAVI'TI9 XBRI—R. RIvFUT 5—T)b. YDYMN—RUI7BHRATT
XITPUPTVTF. ACEBRERFNEBALLEOBRICSENTVS DI HRERENIE
AT OVTIHMRTHRAEBUFTDTTERL LS,
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TURI—HEAFREL. HBOBIE EAY—EREDEBEDET.
h5ISIRDS DEIERRER (2T — BT TEIMEEERELET
AT STCERIBLET . " BBEBOER P OFHRE PPPOET
SAPUNEE) YA EVPNBED
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TFEERE T—=TIVERERR CENIERESR =Y
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